АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской  области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 16.05. 2025         № 44

Об  отмене  постановления  администрации  Степновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района  от   23.12.2022  № 150 «Об утверждении
Порядка  реализации  функций  по  выявлению,  оценке  объектов  накопленного
вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда
окружающей среде на территории Степновского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Николаевского района от 05.05.2025  № 7-32-2025, руко-
водствуясь Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципаль-
ного района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление администрации Степновского сельского поселения  от   23.12.2022
№    150  «Об  утверждении  Порядка  реализации  функций  по  выявлению,  оценке
объектов накопленного вреда окружающей среде,  организации работ по ликвидации
накопленного  вреда  окружающей  среде  на  территории  Степновского  сельского
поселения --- отменить.
2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального  обнародования
посредством  официального  опубликования  на  сайте  «http://zavol34.ru»,
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Степновского
сельского поселения                                                       Н.М.Бульба

http://zavol34.ru/

	Николаевского муниципального района
	Волгоградской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Рассмотрев протест прокурора Николаевского района от 05.05.2025 № 7-32-2025, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: